
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

   AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   
SK Aritma Praha 

 

 

        
 
 

     Hlavní rozhodčí VRCHOTA JAROSLAV 

    První asistent EIBL LUKÁŠ 

    Druhý asistent STARÝ DOMINIK 

     Delegát utkání    VANIŠ FRANTIŠEK 

    

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

vs. 
SK Hořovicko 
18.8.2018 
v 10:15 hod 
2. kolo 

 

 1919                F o t b a l               2019 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

Vedení klubu a realizační tým A mužstva 
Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 

Soupiska A týmu – podzim 2018 
 

Pozice Jméno  Ročník 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Příchody:       Roub D. z Bohemians 1905, Bedrna M. z Motorletu, Mareš 
J. z dorostu, Podobský F. návrat z Hostouně, Polom M. 
z Chebu, Macháček D. z Viktorie Žižkov 

 

 

Odchody:       Volek T. do Jinočan, Glasnovič M. – do Německa, Plechatý 
P. – ukončení činnosti, Kuzmenko V. – ukončení činnosti 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Hořovicka. 

V dnešním divizním utkání přivítáme středočeský tým SK Hořovicko.  
Mužstvo, které v předminulé sezóně sestoupilo z ČFL, se postupně 
stabilizovalo a nakonec obsadilo pěkné třetí místo hned za našim mužstvem. 
V posledním kole zvítězil náš dnešní soupeř nad TJ Přeštice na pokutové kopy 
po remíze 1:1 v normálním čase. 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Bébr Milan (1995) 

Hráči do pole: Kubec Daniel (1996), Machurka Jiří (1984), Dolejš Martin (1993), 
Klimeš Daniel (1998), Kuchař Jaroslav (1998). Mach Jan (2000), Kopáč Martin (1992), 
Grujoski Filip (1998), Novotný Pavel (1992), Zítek Vojtěch (1992), Grégr Dominik 
(1997), Frydrych Petr (1999), Jančí Vítek (1999), Bělohlávek Ondřej (1998), Kolařík 
David (1987), Mencl Václav (1999), Machaladze Vakhtangi (1996) 

 
Trenér: Novotný Pavel Asistent trenéra: Novotný Jindřich Vedoucí: Kuchař Jaros. 
 

 
 

Umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A 3.místo 

2016/17 ČFL 18. místo - sestup 

2015/16 Divize A 1. místo - postup 

2014/15 Divize A 5. místo  

2013/14 Divize A 7. místo  

FK Hořovicko 
Klub založen v roce 2008 

 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Sahali jsme po třech bodech, nakonec jsme rádi za dva 

 1. kolo – Divize A, 12.08.2018  

 

FK Admira – SK ARITMA 

1:1 (0:1) pen. 3:4 
 

Branky: 87. Mošna – 19. Baran 

Karty: Zahálka ČK, Čížek ŽK, Horák ŽK, Vosický ŽK – Troníček ŽK, Baran ŽK, 
Kraus ŽK, Macháček ŽK, Vávra ŽK, Junek ŽK 

Diváci: 220 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Baran (71. Junek), Troníček, Frnoch, Hrabák 
(13. Beneš), Turbák, Kraus, Macháček, Vávra, Modr 
 

Pouze několik minut nás dělilo od zisku tří bodů, když v pražském divizním 
derby Admira vyrovnala na 1:1, přestože hrála téměř po celý druhý poločas 
o desíti hráčích. Nezopakovali jsme tedy dva roky staré vítězství, kdy jsme také 
v prvním kole ročníku 2016-17 Admiru na její půdě porazili 2:0. Naštěstí jsme 
uspěli v následných pokutových kopech a odvážíme si první dva body do 
tabulky. 
 

 

David Baran střílí naší vedoucí branku v 19. minutě utkání 



 A mužstvo – odehráno 

 

Po slabším výkonu jsme vyřazeni z MOL Cupu již v 
předkole 

 MOL Cup - předkolo  

 

SK ARITMA – Neratovice/Byškovice 

1:2 (0:1)  
 

Branky: 55. Beneš – 32. Brusch, 58. Vorasický 

Karty: ŽK 34. Beneš (A) 

Diváci: 180 

SK Aritma Praha: Stařeček – Baran, Troníček, Frnoch, Bedrna (59. Vávra) – 
Hrabák – Turbák, Polom, Beneš, Podobský (59. Modr) - Macháček 
 

V prvním soutěžním utkání jubilejního ročníku 2018-19 jsme se 
utkali v předkole MOL Cupu s účastníkem divizní skupiny B 
mužstvem Neratovic-Byškovic. Generálku jsme jak herně, tak i 
výsledkově nezvládli a z pohárové soutěže jsme vypadli hned na 
počátku. Je škoda, že se nám v posledních letech v českém poháru 
nedaří, protože se tak ochuzujeme o utkání s atraktivními soupeři. 
Pokud bychom v předkole uspěli, tak bychom si zahráli v prvním 
kole s nováčkem ČNL týmem Velvar. Velvary shodou okolností slaví 
v příštím roce, stejně jako my, 100 let trvání klubu. 
 

Trenér Aritmy Tomáše Kubra viděl zápas takto: „Prospali jsme první 
půlku, tam nebylo vůbec nic. Soupeř nás jednoduchým nakopnutím míče a 
následným důrazem v soubojích přehrával. O poločase jsem říkal hráčům, 
že to takhle hrát nejde. V poslední přípravě jsme ve Velvarech a Písku 
odehráli velice slušné zápasy s daleko lepšími soupeři. Tak nevím, jestli 
podlehli nějakému dojmu, ale aby na nás stačilo tohle jednoduché 
nakopávání, tak to nejde. To je pro nás velké ponaučení. Ve druhé půli už to 
bylo lepší. Dostali jsme se do hry a vyrovnali jsme, měli jsme další šance. 
Soupeř trošku fyzicky odpadl. Pak jsme to prostřídali, ale po tom vyrovnání 
přišla rozehraná standardka soupeře a dostali jsme gól jako žáci. To nebylo 
ponaučení, ale ostuda. Nebyl už to přípravný, ale soutěžní zápas. Hráli jsme 
s pravidelným účastníkem divize a to nám ukázalo, jak to bude vypadat v 
soutěži. Soupeři budou vyrovnaní a budou rozhodovat maličkosti. Ukázalo 
nám to, že pokud prospíme první poločas, tak se to bude těžko otáčet. A to 
se nám stalo.” 
 

Zdroj: web PFS 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 

 
Divize A – konečná tabulka 2017-18 

 

 Tým Z V VP PP P G B 

1. Karlovy Vary 30 20 4 2 4 98:33 70 

2. SK Aritma 30 13 4 5 6 55:35 55 

3. Hořovicko 30 14 2 1 13 54:53 47 

4. Rakovník 30 12 3 5 10 56:50 47 

5. Mar. Lázně 30 12 4 3 11 65:55 47 

6. Sedlčany 30 9 9 2 10 54:60 47 

7. Březová 30 13 2 3 12 56:58 46 

8. Soběslav 30 14 1 2 13 54:51 46 

9. Klatovy 30 12 3 3 12   51:43 45 

10. Dobříš 30 13 2 1 14 58:63 44 

11. Doubravka 30 10 4 6 10 46:50 44 

12. Přeštice 30 13 1 2 14 45:61 43 

13. Malše Roudné 30 10 4 5 11 32:44 43 

14. Český Krumlov 30 10 4 2 14 42:56 40 

15. Jankov 30 8 2 4 16 43:61 32 

16. Petřín Plzeň 30 5 2 5 18 39:75 24 

 

Divize A – 1. kolo výsledky 
 

11.08.2018      
 

Soběslav - Rakovník 1:0 

Jindřichův Hradec - Sedlčany 0:1 

Hořovicko - Přeštice 2:1 pk 

Dobříš – Mariánské Lázně 3:0 

Č. l. Union Beroun - Dobravka 0:2 

Tachov - Čížová 1:2 pk 

Klatovy – Táborsko B 4:1 

12.08.18 Admira - Aritma 1:2 pk 
 

Divize A – 2. kolo aktuálně hrané 
 

18.08.2018 

10:15 SK Aritma  - Hořovicko 

10:15 Přeštice – Jindřichův Hradec 

10:15 Táborsko B - Čížová 

15:00 Mariánské Lázně - Tachov 

17:00 Klatovy - Admira 

17:00 Doubravka - Soběslav 

19.08.2018 
17:00 Rakovník - Dobříš 

17:00 Sedlčany - Beroun 



A mužstvo – rozlosování 

 
Nováčci v naší divizní skupině A 

 
FK Admira Praha 
přeřazení z divizní skupiny C 

FK Jindřichův Hradec 1910 
postup ze druhého místa v Jihočeském krajském přeboru 

Český lev - Union  Beroun 
postup ze třetího místa Středočeského krajského přeboru 

FK Tachov 
vítěz Plzeňského krajského přeboru s obrovským náskokem 22 bodů na druhého 

FC MAS Táborsko B 
postup ze třetího místa Jihočeského krajského přeboru 

 
 

FORTUNA DIVIZE A – PODZIMNÍ ČÁST 

1. Ne 12.08.18 FK Admira Praha – ARITMA  1:2 pk 

2. So 18.08.18 ARITMA – FK Hořovicko 10:15 

3. So 25.08.18 FK Jindřichův  Hradec 1910 - ARITMA 10:30 

4. So 01.09.18 ARITMA – Český lev Union  Beroun 10:15 

5. Ne 09.09.18 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 

6. So 15.09.18 ARITMA – MFK Dobříš 10:15 

7. So 22.09.18 FK Tachov - ARITMA 16:30 

8. Pá 28.09.18 ARITMA – TJ Sokol Čížová 10:15 

9. So 06.10.18 FC Viktoria Mar. Lázně - ARITMA 15:00 

10. So 13.10.18 ARITMA – SK Rakovník 10:15 

11. So 20.10.18 SK SENCO Doubravka - ARITMA 15:30 

12. So 27.10.18 ARITMA – TJ Tatran Sedlčany 10:15 

13. So 03.11.18 TJ Přeštice - ARITMA 10:30 

14. So 10.11.18 FC MAS Táborsko - ARITMA 10:15 

15. Ne 18.11.18 ARITMA – SK Klatovy 1898 10:15 

 

 
 

 



B mužstvo 
 

Velmi dobrý vstup do I. A třídy 
V prvním utkání po postupu do I.A třídy, podalo naše „béčko“ velmi dobrý 
výkon a na domácí půdě ve Vokovicích vyprovodilo rezervu Bráníka výsledkem 
5:1 po poločase 4:0. Naše branky zaznamenali Bychkov 3x, Podobský, Prošek.  
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 15:00 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 17:00 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 17:00 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 17:00 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 16:30 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 16:30 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 10:30 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 16:00 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 15:30 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 15:30 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 10:15 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 12:15 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 14:00 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

                              Konečná tabulka I.B tř. sk A 2017-18 
 Tým Z V R P G B 

1. Střešovice B 26 22 1 3 107:35 67 

2. Nebušice 26 19 1 6 93:40 58 

3. SK Aritma 26 17 3 6 81:30 54 

4. Radotín B 26 14 3 9 70:47 45 

5. Podolí 26 13 5 8 54:48 44 

6. Miškovice 26 13 2 11 73:62 41 

7. Stodůlky  26 12 4 10 60:45 40 

8. Př. Kopanina  B 26 11 0 15 54:79 33 

9. Bohnice 26 9 5 12 41:51 32 

10. Zličín B 26 8 4 14 45:67 28 

11. Řeporyje 26 7 6 13 50:63 27 

12. Čechie Smíchov 26 7 6 13 50:63 27 

13 Malešice 26 5 3 18 44:103 18 

14. Satalice 26 2 3 21 40:131 9 



Mládežnická mužstva 
 

 
Již tento víkend zahajují mistrovskou sezónu i naše dorostenecká mužstva U19 a U17. 

Dorostenci po sestupu z ligy začínají novou sezónu v dorostenecké divizi a v prvním 
kole hostí tým Sportovní škola Plzeň. Dorostenecká divize je třetí nejvyšší soutěží 
dorostu. 

 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 13:00 15:15 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 10:00 12:15 

3. st 29.08.18 FK Motorlet ARITMA 15:45 18:00 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň 13:00 15:15 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

6. So 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 13:00 15:15 

7. So 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 10:15 12:30 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 13:00 15:15 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 13:00 15:15 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

26. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 12:30 14:45 

27. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 

28. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

29. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

  
                                         

 

Navštivte internetové stránky našeho klubu. Naleznete zde 
množství aktuálních informací, zajímavostí a výsledků 

našeho klubu. 

 

 

 

www.aritma.cz 



Rozpis zápasů 

 

Rozpis podzimních zápasů ve Vokovicích  
 

So 11.08.18 B - muži I.A třída Braník B 5:1 

So 18.08.18 A - muži Divize A FK Hořovicko 10:15 

So 18.08.18 U19 – st. dorost Divize dorostu Sportovní škola Plzeň 13:00 

So 18.08.18 U17 – ml.dorost Divize dorostu Sportovní škola Plzeň 15:15 

Ne 26.08.18 B - muži I.A třída Střešovice 1911  17:00 

So 01.09.18 A - muži Divize A Český lev Union Beroun 10:15 

 So 01.09.18 U19 – st. dorost Divize dorostu SK Petřín Plzeň 13:00 

So 01.09.18 U17 – ml. dorost Divize dorostu SK Petřín Plzeň 15:15 

Ne 02.09.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci FC Písek 15:15 

Ne 02.09.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci FC Písek 17:00 

Pá 07.09.18 U11 + U10 přípr. I.B třída přípr. st., sk. A, B ABC Braník 17:00 

So 08.09.18 U13 + U12 ml. ž. Liga  ml. žáci Bohemians 1905 10:00 

Ne 09.09.18 U18 – st. dorost I.A třída AFK Olympia Šeberov 14:45 

Ne 09.09.18 B - muži I.A třída Lipence 17:00 

Čt 13.09.18 U10c + U8c pří. I.B tř. přípr. st.+ml. sk.H,L FK Loko Vltavín 17:00 

Pá 14.09.18 U11 + U10 přípr. I.B třída přípr. st., sk. A, B Fotbalová akademie Praha 17:00 

So 15.09.18 A - muži Divize A MFK Dobříš 10:15 

So 15.09.18 U19 – st. dorost Divize dorostu SK Rakovník 13:00 

So 15.09.18 U17 – ml. dorost Divize dorostu SK Rakovník 15:15 

Ne 16.09.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci SK Petřín Plzeň 14:45 

Ne 16.09.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci SK Petřín Plzeň 16:30 

So 22.09.18 U12c – ml. žáci I.A třída TJ Sokol Nebušice 12:00 

So 22.09.18 U13 + U12 ml. ž. Liga ml. žáci 1.FC Příbram 10:00 

Ne 23.09.18 U18 – st. dorost I.A třída FK Zlíchov 1914 14:15 

Ne 23.09.18 B - muži I.A třída Modřany 16:30 

Út 25.09.18 U10c – st. přípr. I.B třída přípr. st., sk. H DFC Prag 17:00 

Čt 27.09.18 U11 + U10 přípr. I.B třída přípr. st., sk. A, B AFK Slavoj Podolí 17:00 

Pá 28.09.18 A - muži Divize A TJ Sokol Čížová 10:15 

Pá 28.09.18 U19 – st. dorost Divize dorostu Spartak Příbram 13:00 

Pá 28.09.18 U17 – ml.dorost Divize dorostu Spartak Příbram 15:15 

Ne 30.09.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci SK Střešovice 1911 14:15 

Ne 30.09.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci SK Střešovice 1911 16:00 

Čt  04.10.18 U8c – ml. přípr. I.B tř. přípr. ml. sk. L  17:00 

Pá 05.10.18 U9 + U8–ml. příp I.B třída,ml. přípr., sk. A,B  AFK Slavoj Podolí 17:00 

So 06.10.18 U13 + U12 ml. ž. Liga ml. žáci TJ Jiskra Třeboň 10:00 

So 06.10.18 U12c – ml. žáci I.A třída SK Střešovice 1911 C 12:00 



Rozpis zápasů 
 

Ne 07.10.18 U18 – st. dorost I.A třída – st. dorost TJ Junior Praha 13:45 

Ne 07.10.18 B - muži I.A třída Zlíchov 16:00 

Pá 12.10.18 U11 + U10 I.B třída přípr. st., sk. A, B FK Meteor Praha VIII 17:00 

So 13.10.18 A - muži Divize A SK Rakovník 10:15 

So 13.10.18 U19 – st. dorost Divize dorostu FC Rokycany 13:00 

So 13.10.18 U17 – ml. dorost Divize dorostu FC Rokycany 15:15 

Ne 14.10.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci ABC Braník 13:45 

Ne 14.10.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci ABC Braník 15:30 

Čt 18.10.18 U10c + U8c I.B tř. přípr. st.+ml. sk.H,L TJ Slavoj Suchdol 17:00 

Pá 19.10.18 U9 + U8 I.B třída,ml. přípr., sk. A,B SC Xaverov Hor. Počernice 17:00 

So 20.10.18 U13 + U12 ml. ž. Liga ml. žáci SK Petřín Plzeň 10:00 

So 20.10.18 U12c– ml. žáci I.A třída Fotbalová akademie Praha 12:00 

Ne 21.10.18 U18 – st. dorost I.A třída – st. dorost FK Řeporyje 13:15 

Ne 21.10.18 B - muži I.A třída Slivenec 15:30 

Pá 26.10.18 U11 + U10 I.B třída přípr. st, sk. A, B. FK Dukla Jižní Město 17:00 

So 27.10.18 A - muži Divize A TJ Tatran Sedlčany 10:15 

So 27.10.18 U19 – st. dorost Divize dorostu TJ Jiskra Třeboň 12:30 

So 27.10.18 U17 – ml.dorost Divize dorostu TJ Jiskra Třeboň 14:45 

So 27.10.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci SKP České Budějovice 17:00 

So 27.10.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci SKP České Budějovice 18:45 

Čt  01.11.18 U10c + U8c I.B třída přípr. st., sk. H tJ Sokol Troja 17:00 

Pá 02.11.18 U9 + U8 I.B třída,ml. přípr., sk. A,B FC Háje Jižní Město 17:00 

So 03.11.18 U13 + U12 ml. ž. Liga ml. žáci FC MAS Táborsko 10:00 

So 03.11.18 U12c – ml. žáci I.A třída SK Ďáblice 12:00 

So 03.11.18 U15 – st. žáci Divize st. žáci SK Motorlet 13:30 

So 03.11.18 U14 – st. žáci Divize ml. žáci SK Motorlet 15:15 

Ne 04.11.18 U18 – st. dorost I.A třída – st dorost Spartak Hrdlořezy 10:00 

Ne 04.11.18 B - muži I.A třída Nebušice 12:15 

Pá 09.11.18 U11 + U10 I.B třída přípr. st., sk. A, B SK Motorlet 17:00 

Ne 11.11.18 B - muži I.A třída 1999 Praha 14:00 

Čt 15.11.18 U10c I.B třída přípr. st., sk. H SK Motorlet 17:00 

Pá 16.11.18 U9 + U8 I.B třída,ml. přípr., sk. A,B SK Motorlet 17:00 

So 17.11.18 A - muži Divize A SK Klatovy 1898 10:15 

So 17.11.18 U19 – st. dorost Divize dorostu FK Hořovicko 12:30 

So 17.11.18 U17 – ml. dorost Divize dorostu FK Hořovicko 14:45 

So 17.11.18 U18 – st. dorost I.A třída – st. dorost FK Union Strašnice 17:00 

Ne 18.11.18 U12c – ml. žáci I.A třída SK Zbraslav 13:30 

 



Klubová oznámení 

 
 

 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


